BARCELONA LED

Profil aluminiowy do wpuszczanej tasmy LED 23x15mm (2 metry)

Ref. BPERF23X15

15.2mm

Zabudowany profil aluminiowy 23x15mm do montazu na scianie. Utatwia instalacje zamontowanych tasm LED, zapewniajac czyste i profesjonalne wykonczenie. Jest dostepny w belkach o dtugosci 2

metréw. ** Dyfuzor i akcesoria nie sa w zestawie **

Product data

Rozmiar (Miara)
Certyfikaty
Wymiary (mm) LxIxh
Gwarancja

IP

Materiat

Uzycie zewnetrzne

1 metr, 2 metry

CE, ROHS

23x15

Zgodnie z gwarancja ustawowa: 3 lata
IP20

Aluminium

Nie

23

15.2mm

14.6mm

12.2mm

17.1mm

13.1mm




BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
BPERF23X15 Rozmiar (Miara) : 2 metry
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